
Экспликация помещений
Номер Наименование Площадь

01
02
03
04
05
06
07
09
10
11
12
14
15
16
17
19

Тамбур
Фойе
Вестибюль
Лестница
Лифтовой холл
Лестница №1
Тамбур
Лестница №2
Тамбур
Справочная/пропуск
Охрана
Офис
Комната отдыха
Санузел
Санузел
Подсобное помещение (резерв)

9.27м2

107.63м2

181.08м2

32.59м2

50.39м2

23.80м2

12.93м2

23.97м2

9.57м2

24.16м2

23.18м2

48.42м2

12.31м2

10.87м2

10.35м2

42.78м2

Номер Наименование Площадь
20
21
22
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Радиоузел
Офис
Подсобное помещение (резерв)
Офис
Офис
Офис (пресс-служба)
Тамбур
Санузел МГН
Санузел
Санузел
Лифтовой холл
Вестибюль
Тамбур
Гардероб
Санузел
Санузел

41.40м2

79.49м2

22.00м2

27.87м2

43.21м2

26.88м2

10.24м2

3.83м2

4.04м2

4.04м2

22.80м2

68.86м2

14.22м2

5.14м2

9.78м2

9.56м2

Номер Наименование Площадь
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55

Зал ресторана на 36 пос. мест
Зал ресторана на 8 пос. мест
Загрузка
Тамбур
Санузел  персонала (м)
Санузел персонала (ж)
Раздевалка
Душевая
Душевая
Кладовая суточного запаса
Коридор
Помещение хранения отходов

Комната персонала

Сервизная

80.61м2

18.67м2

11.58м2

3.01м2

2.35м2

2.34м2

11.83м2

2.19м2

2.19м2

10.40м2

16.75м2

6.05м2

12.09м2

6.66м2

5.54м2

5.71м2

Номер Наименование Площадь
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Моечная столовой посуды
Коридор
Раздаточная
Холодный и горячий цеха
Администрация
Моечная кухонного инвентаря
Помещение СС
Электрощитовая
ИТП
АУПТ
Склад сувенирной продукции
Коридор

7.95м2

26.43м2

17.90м2

35.48м2

6.31м2

7.36м2

30.37м2

26.95м2

35.30м2

35.11м2

71.10м2

88.73м2

1603.60м2

План 1-го этажа на отм. 0,000
Системы В1, Т3, Т4.

План 1-го этажа на отм. 0,000
Системы В1, Т3, Т4.
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9.27 M2
01

107.49 M2
02

181.08 M2
03

32.50 M2
04

50.26 M2
05

24.10 M2
11

23.18 M2
12

23.73 M2
06

12.89 M2
07

23.76 M2
09

9.57 M2
10

48.31 M2
14

12.31 M2
15

10.87 M2
16

10.35 M2
17

42.78 M2
19

41.40 M2
20

79.32 M2
21

22.00 M2
22

27.80 M2
25

43.10 M2
26

26.81 M2
27

10.24 M2
28

3.83 M2
29

4.04 M2
30

4.04 M2
31

22.74 M2
32

68.86 M2
33

14.22 M2
34

5.14 M2
35

9.78 M2
36

9.56 M2
37

80.43 M2
39

11.54 M2
41

2.97 M2
42

2.34 M2
44

2.35 M2
43

10.40 M2
48

11.83 M2
45

2.19 M2
46

2.19 M2
47

16.75 M2
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6.00 M2
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12.09 M2
52

7.95 M2
56

5.71 M2
55

6.61 M2
53

5.49 M2
54

26.43 M2
57

17.90 M2
58

35.24 M2
59

7.31 M2
61

30.16 M2
62

26.89 M2
63

35.20 M2
64

35.00 M2
65

70.77 M2
66

6.26 M2
60

88.73 M2
67

18.59 M2
40

Зона

блюд
отдачи



План 1-го этажа на отм. +0,000
Системы К1, К2, К3.

План 1-го этажа на отм. 0,000
Системы К1, К2, К3.

Экспликация помещений
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Санузел  персонала (м)
Санузел персонала (ж)
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Коридор
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Комната персонала
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